



Reference is made to Advertisement No. 01/26 for recruitment for the post of Deputy General Manager – Finance (E-6 Grade) published in newspaper and on NGEL careers portal. This is to inform all concerned applicants that the selection process for the recruitment of Deputy General Manager – Finance (E-6 Grade) has been cancelled due to administrative reasons. Application fee will be refunded only to those candidates who have made the payment towards the application. Only those applicants are requested to check registered e-mail ID/ Portal for further instructions towards the refund process.

उप महाप्रबंधक - वित्त (ई-6 ग्रेड) पद की भर्ती के लिए समाचार पत्र और एनजीईएल करियर पोर्टल पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या 01/26 के संदर्भ में, सभी संबंधित आवेदकों को सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से उप महाप्रबंधक - वित्त (ई-6 ग्रेड) पद की भर्ती के लिए चयन प्रक्रिया रद्द कर दी गई है। आवेदन शुल्क केवल उन्हीं उम्मीदवारों को वापस किया जाएगा जिन्होंने आवेदन के साथ भुगतान किया है। केवल उन्हीं आवेदकों से अनुरोध है कि वे राशि वापसी प्रक्रिया के संबंध में आगे के निर्देशों के लिए अपने पंजीकृत ईमेल आईडी/पोर्टल की जांच करें।